
SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ MAINTENANCE 

(uzavřená na základě §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.) 

I. ODDÍL ı_› SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Obchodní jméno 

Sídlo 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany, Praha 

. 1 Adresa pro písem fy  styk: q*43$0@0"P±vah2°450/ 7 

Jednající 
IČ: 00020699 DIČI CZ00020699 
Bankovní spojení:  Číslo účtu 
Státní příspěvková organizace - na základě VI. nařízení Č. 96/1953 Sb 
27.Iistopadu 1953 ve znění akt.Opatření MŽP č. 2/20 ze dne 
jako objednatel na straně jedné (dále také jako Hobjednatel") 

Komořany, Praha 

 
., Částka 57 ze dne 

10. záři 2020, ČJ- MŽP/2020/110/4595 

a 

Poskytovatel: 

Obchodní jméno: 

Sídlo 

Adresa pro písemný styk: 

Solitea, a.s. 
Drobného 555/49 
60200 Brno 
BU Varto, Sokolovská $95/115b 
180 00, Praha 8 

Jednající: 
IČ 01572377 DIČ: CZ01572377 
Bankovní spojení: číslo účtu 
Spol.je zapsána v OR, spisová značka B 7072 vedená u Krajského soudu V Brně. 

jako zhotovitel na straně druhé (dále také jako ,,poskytovatel") 

II. ODDÍL -- PŘEDMĚT SMLOUVY 

1 Předmětem této smlouvy O poskytování maintenance (dále jen ,,smlouva") je ze strany 
poskytovatele provádění servisní služby, která obsahuje pravidelnou aktualizaci sw Altus Portal - 
údržbu systemu V souladu S novými technologiemi a průběžná vylepšení systemu a právo 
přecházet na nové verze Portalu bez dalších licenčních poplatků. Roční poplatek Maintenance je 
stanoven ve výší 10% Z cenkově ceny licencí Portalu. Poplatky v dalších letech za sewisnl službu 
Maintenance jsou hrazeny zálohovou fakturou na obdob celého kalendářního roku. 

2. Altus Portel je provozován objednatelem na základě smlouvy o implementaci software a 
maintenance ze dne 02. 04. 2019 a jeho zhotovitelem je poskytovatel. 

3. Poskytovatel dle smlouvy o implementaci 22.4.2019 Altus software s.r.o., 
k 1.7.2020. sloučil se společností Solitea, a.s., IČ 01572377. 

IČ 61681202 se 

4. Poskytovatel prohlašuje. že je odborně způsobilou osobou pro zajištění předmětných služeb a 
k vykonávání servisních činností. 

ı 



III. ODDÍL DOBA PLNĚNÍ 

1 

2.3.4. 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat maintenance řádné a včas. Maintenance obsahuje 
pravidelnou aktualizaci SW Altus Portal, údržbu systému v souladu snovými technologiemi a 
průběžná vylepšení systému a právo přecházet na nové verze Portalu bez dalších licenčních 
poplatků. 
Doba plnění 48 měsíců, S termínem zahájení od účinnosti smlouvy. 

Mlsto plnění: Na Šabatce 2050/17, Praha 4 - Komořany. 
v případě, že poskytovatel nebude moci Z důvodů na straně objednatele nebo Z důvodů daných 
vyšší mocí, provádět plnění dle teto smlouvy. prodlužuj se přiměřeně termíny plnění o minimálně 
tolik kalendářních dní, ' 
nedohodnou jinak. 

kolik kalendářních dna nemihl plnění provádět, pokud se smluvní strany 

IV. ODDÍL .- CENA 

1 . Smluvní strany se vzájemně dohodly na celkové ceně za plnění předmětu smlouvy, tj. za 
provádění Maintenance dle ČI. II odst. 1, která činí celkem částku ve výši 306.000,- Kč bez DPH 
(slovy třistašesttisíckorunćeských), tj. 

• . za období 10/2020 až 12/2020 

68000,-KČ bez DPH /1 rok ‹ tj. 68.000 Kč X 4 roky) 

34.000,-KČ bez DPH a 

272.000,-Kč bez DPH 

2. Celková cena je pevná, konečná a nepřekročitelná. Zvýšení ceny je možné pouze o DPH, pokud 
nastane zákonným předpisem jeho změna nebo změnou počtu licencí _ 

3. Nad rámec běžných sewisnlch činností je oprávněn objednatel využít i další služby, které 
souvisejí S předmětem plnění, např. programové úpravy dle požadavků Objednatele. Objednání 
těchto služeb je možné vždy po dohodě S poskytovatelem. Cena za poskytování těchto služeb je 
upravena přílohou Č. 1 - ceník služeb a licencí a není zahrnuta V ceně dle odst. 1 čı. IV. tělo 
Smlouvy. 

V. ODDÍL ı ı ı  PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1 Platební podmínky jsou sjednány následovnëz . za rok 2020 - uhrazení částky ve výši 34.000,- 
základě vystavené faktury ke dni 1.12.2020 

KČ bez DPH, splatnost jednorázové na 

2. 

3. 

4. 

5 

• 

Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli oprávněné fakturovanou částku se splatností 
uvedenou na faktuře. přičemž lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli. 
Pokud den splatnosti připadne na sobotu, neděli nebo svátek, je dnem splatnosti nejblíže 
nasledujici pracovní den. 

za rok 2021 až 2024 - uhrazení jednorázové částky ve výši 68.00,-KČ bez DPH za jednotlivý 
kalendářní rok na základě vystavené zálohové faktury do 31. Prosince na následující rok 

Uf rady budou prováděny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele. Platba se považuje 
za uhrazenou okamžikem jejího připsání na účet poskytovatele. 

Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle ustanovení zák. 235/2004 
Sb v platném znění 

V případě, že faktura poskytovatele nebude obsahovat některou povinnou náležitost dle odstavce 
(3) Smlouvy nebo ji bude obsahovat neúplné nebo nesprávně, nebude proplacena a bude 
objednatelem vrácena poskytovateli k přepracování. Objednatel je oprávněn vrátit takovou 

2 



6. 

7. 

8. 

9. 

fakturu do data splatnosti. Termín splatnosti nové vyhotovené či doplněné faktury je 14 dnů ode 
dne jejího doručení objednatele. 

Faktury mohou být poskytovatelem zasílány objednateli v elektronické podobě opatřené 
kvalifikovaným elektronickým podpisem v souladu se zákonem 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce v platném znění na adresu uvedenou v příloze č. 
2 Odpovědné osoby 

K cena se připočítá daň Z přidané hodnoty podle platných předpisů. 

Dojde-li ze strany objednatele k prodlení S úhradou kterékoli faktury po dobu delší 10 dnů, je 
poskytovatel oprávněn pozastavit veškeré práce až do jejího úplného zaplacení, aniž by se tím 
dostal do prodlení S předáním plnění. Poskytovatel je povinen plnění svých povinností zahájit do 
10 dnů ode dne úhrady dlužných částek. 
v případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo kterékoli jej části, je poskytovatel oprávněn 
vyúčtovat objednateli a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % Z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Sjednáním smluvní pokuty není dotčen 
nárok na náhradu škody. 

VI. ODDÍL - PROVÁDÉNÍ PLNÉNÍ, PRÁVA A POVINNOSTI 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

. 

. . 

Poskytovatel se zavazuje provést předmět plnění na sve nebezpečí. Při provádění bude 
postupovat samostatně, při určení způsobu provedení není poskytovatel vázán pokyny 
objednatele, ledaže se k jejich dodržování výslovně zavázal. 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli Servisní činnosti/služby řádně, včas a S 
náležitou odbornou péčí v souladu S příslušnými právními a technickými předpisy a dohodnutými 
podmínkami této smlouvy. 

Poskytovatel zmocnil k Činnostem dle této smlouvy osoby uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. 
Osoby takto zmocněně jsou mimo jiné oprávněny ke konzultacím, k převzetí plnění a podpisům 
protokolů či jiných listin, které mohou být vyžadovány. Změnu oprávněně osoby je třeba druhé 
smluvní straně oznámit písemně nebo elektronicky, změna je účinná dnem doručení oznámení, 
není-li v oznámení uveden' den pozdější. 
Objednatel se dále zavazuje zajistit na svůj náklad veškeré potřebné předpoklady pro řádně 
plnění této smlouvy poskytovateli, zejména: 

• zajistit poskytovateli a jím kprováděnl zmocněným osobám přístup do msta plnění, 
včetně zajištění přístupu k potřebným technickým prostředkům (telefon, internet), a to 
V nezbytných případech, 
zajistit poskytovateli a jím kprováděnl zmocněným osobám přístup k informačnímu 
systému objednatele, 
realizovat organizační a technická doporučení vyplývající ze závěrů poskytovatele 
technické předpoklady . 

Objednatel se zavazuje spolupracovat S poskytovatelem a poskytnout mu veškeré informace a 
materiály, 
stávajícím technickém, programovém, datovem a organizačním řešení stávajícího HW a SW, 
stejné jako dosud zpracované studie a podklady k jeho zamýšleným změnám, a předkládat je 
zhotoviteli neprodleně tak, aby nedošlo k prodlení při plnění této smlouvy. 

Poskytovatel je oprávněn pověřit prováděním dílčích plnění jinou osobu. Jiná osoba musí 
splňovat stejné parametry jako poskytovatel. Za provádění však v tomto případě odpovídá jako 
by plnění prováděl sám. 

Případně výhrady. jakož í požadavek k servisním činnostem/službám, aby byl proveden podle 
příkazu nebo s použitím věci objednatele, na jejichž nevhodnost poskytovatel objednatele 
upozornil. bude objednatel sdělovat poskytovateli vždy písemně. 

které jsou nutné a potřebné k plnění této smlouvy, zejm. kompletní podklady o 

3 



vıı. ODDÍL - PŘEDÄNÍ A PŘEVZETÍ PLNÉNÍ 

1. Vady je objednatel povinen oznámit poskytovateli bez zbytečného odkladu písemné nebo 
elektronicky prostřednictvím webové aplikace Helpdesk. 

2. 

informací nebo poskytnutím 

Smluvní strany prohlašují za nesporné, že poskytovatel neodpovídá za bezpečnost da a vady 
plnění, včetně vad, které se mohou projevit nebo projeví ve funkčnosti Altus Portel, které 
nevzniknou jeho zásahem, nebo které vzniknou neposkytnutím 
nesprávných či neúplných informací objednatelem. Vady, které nevzniknou Z důvodu na straně 
poskytovatele, odstraní poskytovatel v přiměřené nebo smluvními stranami sjednané lhůtě na 
náklady objednatele. 

vııı. ODDÍL MLČENLIVOST, OCHRANA INFORMACÍ A ZÁKAZ JEJICH ZNEUŽITÍ 

1. 

2. 

3. 

4. 

Žádná se smluvních stran nezpřístupni ani nepoužije informaci, se kterou se seznámí 
V souvislosti se spoluprací sdruhou Smluvní stranou nebo získanou od druhé smluvní strany 
(dale jen ,,Důvěrná informace"), ve prospěch třetích osob, pokud není stanovené jinak. 
Důvěrnými informacemi jsou zejména informace obchodni povahy, databáze zákazníků, cenová 
politika, způsob fungování společnosti, apod. 
Povinnost mlčenlivosti platí s výjimkou případů, kdy druhá Smluvní strana udělila předchozí 
písemný souhlas stakovým zpřístupnénim nebo použitím Důvěrné informace, nebo právní 
předpis nebo veřejnoprávní orgán vyhradí povinnost zpřístupnit nebo použít důvěrnou informaci a 
zpřístupnění nebo použití důvěrné informace je nezbytné pro realizaci plnění smlouvy dané 
Smluvní strany v souvislosti se spoluprací S druhou Smluvní stranou. 

Mezi důvěrné informace nepatří informace, které jsou V době jejich zpřístupnění nebo použití 
běžně dostupné veřejnosti Z veřejných registrů nebo ze zákona. 

Smluvní strany mají povinnosti všechny osoby, které Smluvní strany užívají při spolupráci 
S druhou Smluvní stranou informovat o povinnosti míćenlivosti. 

5. Veškeré důvěrné informace mající charakter obchodního tajemství ve smyslu zákona Č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, které Smluvní strana poskytla druhé 
Smluvní straněa Smluvní strany jsou povinné je přiměřeným způsobem chránit proti zneužití. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Smluvní strany se zavazují po skončení vzájemné spolupráce vrátit druhé smluvní straně 
všechny písemné materiály, materiály v elektronické podobě obsahující Dúvěrné informace í 
jejich kopie smazat ze všech datových úložišť, které nejsou potřebné k archivaci nebo nejsou 
dale užívány, pokud není stanovené jinak nebo zákonným předpisem k danému účelu. 

V případě, že dojde k prozrazení nebo ke ztrátě Düvěrných informací zavazuje se příslušná 
Smluvní strana o této skutečnosti neprodleně informovat druhou Smluvní stranu a přijmout 
veškerá opatření nezbytná k zabránění vzniku Škody nebo omezení rozsahu Škody jíž vzniklé a 
dále k dalšímu šíření Důvěrně informace. Při prozrazení nebo ztrátě Důvěrných informaci se také 
postupuje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a nařízením evropského 
parlamentu a rady (EQ) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/es 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (GDPR). 

Za účelem ochrany Dúvěrných informací je daná Smluvní strana povinna použít při přenosu 
Důvěrných informací přes prostředky komunikace na dálku (elektronická pošta. úložiště v síti 
Internet, apod.) Šifrování nebo jinou vhodnou ochranu přenosu. 

Každá smluvní strana je povinna zabezpečit počítačové systémy (včetně úložišť) tak, aby 
zabránila kybernetickým útokům, napadení počítačovým virem apod. a dodržovat ustanovení 
kybernetické doložky, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

IX. ODDÍL - ZMĚNA A UKONČENÍ SMLOUVY 

1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou dodatkem ke smlouvě a to pouze v případě, že 
vyhrazené změny nebudou ovlivňovat smluvní cenu. 

4 



2. Smluvní strany jsou oprávněné ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou. v níż bude mimo jiné 
sjednán způsob vypořádání vzájemných vztahů. 

3. Objednatel i zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit V případech podstatného porušení 
smlouvy stanovených touto smlouvou. Každá ze smluvních stran je rovněž oprávněna od této 
smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana vstoupí do likvidace nebo na její majetek 
bude prohlášen konkurz. 

4. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné od jeho doručení druhé smluvní 
straně. Za podstatné porušení smlouvy, V jehož důsledku může smluvní strana odstoupit od 
smlouvy, pokládají smluvní strany zejména porušení těchto smluvních závazků 

prodlení poskytovatele S plněním předmětu smlouvy 
prodlení objednatele se zaplacením ceny nebo její části O více než jeden měsíc, 
prodlení objednatele S poskytnutím součinnosti nebo s plněním jeho povinností dle této 
smlouvy o více než 30 dní. 

• . . 
x. ODDÍL - DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1 

2. 

Smluvní strany si S přihlédnutím ke všem okolnostem sjednávají omezení práva na náhradu 
Škody pro případ vzniku Škody v důsledku či v souvislosti S plněním této smlouvy, a to na částku 
odpovídající nejvýše ceně za plnění dle této smlouvy bez DPH. 

Omezení výše Škody dle odst. 1 tohoto článku se nedotýká vzniklé škody, kterou způsobí 
Poskytovatel nebo na čeho příkaz jednající třetí osoby svým jednáním způsobem narušení 
informačního systému HMÚ, při kterém dojde k úniku a ztrátě Dat a zablokování části nebo 
celého systému ČHMÚ a jeho napadení navenek. Vdaném případě je oprávněn Objednatel 
požadovat po Poskytovateli skutečné uhrazení vzniklé Škody, které svým jednáním zapříčinil. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Pokud se stanou jakákoli Části smlouvy být neplatnými nebo se neplatnými stanou, neovlivní tato 
skutečnost platnost smlouvy jako takové. v takovém případě se strany zavazují nahradit neplatné 
ustanovení ustanovením platným, které se svým účelem pokud možno co nejvíce podobá 
neplatné-mu ustanovení 

vyšší vyšší 

nedozvëdéla V případě že příslušná smluvní strana odmítne zásilku bezdůvodně převzít má 

V případě vyšší moci je každá ze smluvních stran zproštěna svých závazků z této smlouvy 
a za jakékoli nedodržení smlouvy nebo prodlení S plněním jakéhokoli závazku vyplývajícího Z této 
smlouvy, neponese smluvní strana odpovědnost, pokud bude takové nedodržení smlouvy nebo 
prodlení S plněním jakéhokoli závazku vyplývajícího Z této smlouvy přímo nebo nepřímo 
způsobeno okolností moci. Přitom není rozhodně, zda okolnost 
moci existovala kdatu uzavření této smlouvy nebo nastala později. Za okolnosti vyšší moc se 
považují zejména živelné pohromy, válečné konflikty, občanské nepokoje, stávky. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti se doručují bud' doporučeným dopisem 
prostřednictvím poštovní přepravy. nebo elektronicky, a to na adresy smluvních stran uvedené 
v této smlouvě, příloze Č. 2, není-li stanoveno pro daný případ jinak. Pokud v průběhu plnění této 
smlouvy dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran, je tato smluvní 
strana povinna neprodleně písemně nebo elektronicky oznámit druhé smluvní straně tuto 
změnu a to způsobem uvedeným v tomto odstavci. Nebude-li příslušná smluvní 
strana na uvedené adrese zastižena, písemnost se prostřednictvím poštovního doručovatele 
uloží na poště. Nevyzvedne-li si příslušná smluvní strana zásilku do deseti kalendářních dnů od 
uložení, považuje se posledni den této lhůty za den doručení i když se smluvní strana o doručení 

. , , se 
za to, že zásilka byla doručena dnem, kdy byla bezdůvodně odmítnuta. Za řádně doručení se 
považuje také doručení do datové schránky a doručení osobně kteroukoli smluvní stranou nebo 
je jim zástupcem oproti podpisu druhé smluvní strany nebo jejího zástupce. 

Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu objednatel předávat osobni údaje ze smluvního vztahu 
třetím osobám ke zpracování a následnému nakládání ve smyslu GDPR. 

XI. ODDÍL DOLOŽKA VE SMYSLU USTANOVENÍ § 4  ODST. 2 ZÁKONA Č. 181/2014 SB., O 
KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI, VE ZNĚNÍ POZDÉJŠÍCH PŘEDPISÚ 

5 



1. 

2. 

3. 

4. 

Smluvní strany berou na vědomi, že informační systém Objednatele (též i ,,ČHMÚ") podléhá 
zákonu č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, v platném znění a S ním související 
vyhlášky, zejm vyhláška č. 82/2018 Sb.. o bezpečnostních opatřeních, kybernetických 

, v oblasti 
kybernetické bezpečnosti a likvidaci da (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), dále 
Poskytovatel je tedy povinen při užívání a čerpáních jakýchkoliv informací, d a ,  podkladů, 
zejm. o cílech a smluvním vztahu k veřejné zakázce a jejího plnění, o informačních 
systémech, personálním zabezpečení, vnitřní struktuře organizace a o skutečnostech, které 
se vztahují k bezpečnostním a technickým opatřením a kdy se stává příjemcem a uživatelem 
těchto informací, jako chráněných informací, ve smyslu ustanovení § 1730 zákona Č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, dodržovat zákonné předpisy pro oblast kybernetické bezpečnosti, 
interní předpisy ČHMÚ a počínat si při svém jednání tak, aby nedocházelo k porušování 
bezpečnostních opatření, nebyla snižována a poškozována bezpečnostní image ČHMÚ a 
důvěryhodnost těchto zdrojů a nedošlo k neoprávněnému zásahu do sítí a informačních 
systémů ČHMÚ s následkem jejich poškození, dále 

bezpečnostních incidentech, reaktivnich opatřeních náležitostech podání 

Poskytovatel bere na vědomí, že chráněné informace jsou součástí obchodního tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zemena listinné a 
elektronické podklady, finanční přehledy a cenové mapy, zdroje a s poskytnutými zdroji je 
povinen nakládat tak, jako by byly označovány za důvěrné, dále není oprávněn je užívat i 
zprostředkované ke komerčním účelům, modifikovat a zcizovat. S užitím chráněných 
informací nepřechází ani na třetí osoby vlastnictví k autorským a průmyslovým právům, pokud 
není stanovené jinak, dále 

Poskytovatel bere na vědomí že zákonem určený Úřad podle příslušného zákona o 
a dohled nad dodržováním kybernetické bezpečnosti, je oprávněn vykonávat kontrolu 

ustanovení v oblasti kybernetické bezpečnosti. 

xıı. ODDÍL -ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

1.2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Tato smlouva se uzavírá na .dobu určitou, tj. na 48 měsíců. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran S účinnosti od 1. 10.2020, avšak pouze 
tehdy, dojde-li k uveřejnění v registru smluv na základě zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv) 
způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 

Osoby jednajicí za smluvní strany prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněny tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 
není třeba podpisu jiné osoby. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že na plnění odpovídající předmětu této Smlouvy poskytnutá 
od 1. 10. 2020 do nabytí účinností této Smlouvy budou tam, kde to nevylučuje povaha věci, 
pohlížet jako naplnění poskytnutá za její účinnosti. 

Smluvnl strany podpisem této smlouvy stvrzují, že jej obsah a obsah příloh podrobné znají a 
souhlasí S nimi. Smlouva představuje dohodu stran o celém je jim obsahu, stranám je 
srozumitelná a byla podepsána svobodné a vážně. 

ČHMÚ je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a obsah 
smluvního vztahu bude zveřejněn v zákonné lhůtě v informačním systému registru smluv MV ČR, 
pokud se neuplatnl výjimka podle § 3 zákona o registru smluv. 

Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
zákonem Č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Nedílnou součásti této smlouvy jsou její přílohy, a to: 
• Příloha č. 1 - ceník služeb a licencí 
• Příloha č. 2 - odpovědné osoby 

Příloha č. 3 - plná moc . 
6 



9. 

Objednatel 

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

v . dne 0 1 2020 V Praze dne 
Poskytovatel 

Ý HYDROıĹí5Q'čêlıZĚ 5hHìšIłÁ!KÝ ÚSTAV 

.
na základě plné moci ze dne 1.7.2020 

 ředitelka BU Varto 

7 



PŘÍLOHA c. 1 - CENIK SLUŽEB A LICENCI 

Cenik služeb 

Expertní sazba 
Kč/hod 

(jednorázový poplatek) 
(za 

pevným 

Cestovní náhrady ** 
Výjezd konzultanta  KČ 

Kčlkm Cestovní náklady cestu tam i zpět) 
Příplatky k hodinovým a sazbám servisu a služeb 
Příplatek za služby v cizím jazyce (včetně cizojazyčných tisků/obrazovek) a vývoj v % 
prostředí minulé verze 
Příplatek za vyžádaný servis a instalací v době 6-8 a 1730-22 a v sobotu % 
Příplatek za vyżàdaný servis a instalaci u zákazníka V době 22-6 a v neděli nebo o  % 
svatclch 

Servisní sazba  
KČ/hod 

Službami poskytovanými v servisní sazbě se rozumí servis, Školení, lokální instalace, nastavení 
systému. 

. 

. 

Službami poskytovanými V expertní sazba se rozumí sewerove práce, konzultace, opravy da,  
programování. 
Servisní práce se účtují za každou započatou půlhodinu. 
V přlpadè práce u klienta je minimální fakturovaná částka v rozsahu 3 hodin. 
Cestovní náklady se skládají Z jednorázového poplatku za výjezd konzultanta plus cestovní náklady 
dle počtu ujetých kilometrů. Poplatek za ujeté km je účtován pro cesty mimo území Prahy. 
Ceny jsou uvedené bez DPH 21 % a jsou platné od 1. 2. 2019 

Ceník licenci 

enek Aítus äifiorìai 

Licence jádro Cena 

Jádro  KČ 

Cena Licence/uživatel 

Do 99 uživatelů  KČ 

Od 100 - 199 uživatelů  Kč 

Nad 200 uživatelů  Kč 

8 



PŘILOHA C. 2 - ODPOVĚDNÉ OSOBY 

ODPOVĚDNÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby ze strany zhotovitele jsou zmocnénê ke komunikaci S objednatelem a podpisu 
jednotlivých dokladů v rámci plnění smlouvy O implementaci: 

Osoba 

 

Kompetence 
Komunikace S objednatelem a podpis 
dokladů V rámci plnění smlouvy O 
implementaci 
Komunikace S objednatelem 
Komunikace S objednatelem 
Komunikace S objednatelem 

Kontaktní e-mail 

Ze strany objednatele: 

Osoba Kompetence 
komunikace se zhotovitelem a podpis 
dokladů v rámci plnění smlouvy O 
implementaci 
komunikace se zhotovitelem a podpis 
dokladů v rámci plnění smlouvy o 
implementaci 
komunikace se zhotovitelem 
komunikace se zhotovitelem 
Zasílání zálohových faktur a faktur 

Kontaktní e-mail 
 

Aplikace HelpDesk: 
Telefonická linka pro hlášení porucha a požadavků: 236 190 190 

ıı V Praze dne: ' il ˇ 
Objednatel 

1 2020 

ředitel CHMU 

V Praze dne: 
Zhotovitel: 

yzww,var o.cz
na základě plné moci ze dne 1.7.2020 

, ředitelka BU Varto 

9 



PŘILOHA C. 3 - PLNA Moc 

ł ł Solitea Vario 

P L N Á  M O C  

udělená zaměstnanci na pracovní pozici: 

Ředitel obchodní jednotky 

Jméno: 

MBA, člen představenstva společnosti Solìtea, a.s. IČ: 01572377, se 
sídlem Drobného 49, Brno, zplnomocňuji výše jmenovaného pracovníka k tomu, že: 

podepisuje a odpovídá za smlouvy a dohody uzavřené S odběrateli do hodnoty 2.500.000 Kč 

podepisuje a odpovídá za smlouvy O mlčenlivosti 

sjednává a uzavírá smlouvy, jejich dodatky a podepisuje obchodní listiny za zmocnitele, pokud 
k nim dochází v běžném obchodním styku v rámci předmětu podnikání Zmocnitele se 
subdodavateli Zmocnitele do hodnoty 1.000.000 Kč 

podepisuje a zodpovídá za smlouvy S dodavatel, doklady o provedených službách a za nákupy 
provozních položek dle rozpočtu 

vystavuje prohlášení, certifikáty, osvědčení a potvrzení O jakosti, vlastnostech, provedení a 
funkčnosti výrobku a služeb zmocnitele 

Zástupní oprávnění podle této plné moci se vztahuje pouze na následující organizační jednotku 
Zmocnitele' BU Varto. 

Tato Plná moc se uděluje pracovníkovi na dobu trvání pracovního poměru na výše uvedené pracovní 
pozici u společnosti Solitea, a.s.. 

Touto Plnou mocí pozbývají platnosti všechny předchozí udělené Plné moci. 

V Praze, dne: 1.7. 020 / 
/ 

I 

. . . . .
zmocnitel 

Dupl. - l
člen představenstva Solitea, a.s. 

fi\ 

V Praze, dne' 1.7.2020 

Zmocněnec 

IO 




